
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2021 - PR

10/2021

10/2021

09/02/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

RP COMERCIAL LTDA     (10971)

1 FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO E VIDRO, ALTAMENTE
RESISTENTE A UMIDADE, ÁCIDOS, ÓLEOS E SOLVENTES.
PODEM SER ESTICADAS, MOLDADAS, PRESSIONADAS E
RECORTADAS EM FORMAS DE LETRAS E SINAIS.
APRESENTAM EXCELENTE ADAPTABILIDADE QUE
ASSEGURA UMA FIXAÇÃO PERFEITA EM QUALQUER TIPO
DE SUPERFÍCIE.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
 "      COR: ZEBRADA (PRETO E AMARELO).
 "      QUANTIDADE: 01 PEÇA.
 "      MATERIAL: PVC.
 "      MATERIAL ADESIVO: BORRACHA NATURAL.

      DIMENSÕES: 4,5CM X 30M. - Marca: golbal tape

UND 600,00  0,0000 38,90    23.340,00

Total do Fornecedor: 23.340,00

Total Geral: 23.340,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/2021

10/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

03/03/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO E VIDRO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL PARA ATENDER, EM ESPECIAL, ÀS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, BEM COMO AS SECRETA-RIAS DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC
INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚ-DE

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   3   de  Março   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


